上海开放大学2017至2018学年第一学期期末重考
成绩查询通知
[bookmark: _GoBack]教考（2018）5号

上海开放大学2017至2018学年第一学期期末重考于2018年3月31日结束，现将考试成绩查询安排如下：
	开通时间
	查询类型
	查询操作方法

	2018年4月19日
	学生网上查分
	1. 登录上海开放大学统一身份认证网站http://myportal.shou.org.cn
2. 点击“教务信息”图标后，在“我的成绩”中查看本学期重考成绩

	分校接收成绩
	1. 登录上海开放大学统一身份认证网站http://myportal.shou.org.cn
2. 点击“教务系统”图标后，在“考务管理”->“成绩管理”-〉“学生成绩打印 ”中打印学生成绩

特此通知。

                                上海开放大学教务处
                              2018年3月15日